
WSV - DJK Rastbüchl BSV

Sporthotel Sonnenhof Cup

Rastbüchl

28.05.2011

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: A: Hellauer Werner

Rennleiter: Uhrmann Alois     Rastbüchl B: Sicklinger Werner
Sprungrichter: Hellauer Werner  SVB C: Binder Christian

Trainer: Erlacher Wolfgang  ÖSV D: Uhrmann Wolfgang
E: Seibold Gerhard

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 8 männlich, 15.0 m Schanze

1 9 GEHRING Hannes 03 13.5 56.4 14.5 12.5 13.5 14.5 15.0 42.5 98.9 198.5

SV Biberau TSV 14.0 57.6 14.5 14.0 13.5 13.5 15.0 42.0 99.6
2 11 HANL Simon 03 12.5 54.0 12.5 12.5 12.0 13.5 13.5 38.5 92.5 185.2

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 13.0 55.2 12.5 13.0 12.5 10.5 12.5 37.5 92.7

3 3 INNETSBERGER Leon 04 12.0 52.8 13.5 13.5 12.5 14.0 13.0 40.0 92.8 184.8
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 12.5 54.0 13.0 12.5 12.5 12.0 14.0 38.0 92.0

4 15 KUGLER Aron 03 11.0 50.4 12.5 12.5 13.0 12.0 12.5 37.5 87.9 179.2

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 12.0 52.8 12.0 12.0 13.5 13.0 13.5 38.5 91.3
5 1 SCHWARZ Sebastian 03 11.0 50.4 12.5 13.0 13.0 13.5 13.0 39.0 89.4 178.8

WSV Reit im Winkl BSV 11.0 50.4 13.0 13.0 12.5 13.0 13.5 39.0 89.4

6 5 SEEBACHER Marc 03 11.5 51.6 11.0 12.0 13.0 14.0 13.5 38.5 90.1 178.5
WSV Eisenerz ÖSV 11.0 50.4 12.5 11.5 12.5 13.0 13.5 38.0 88.4

7 13 HANL Paul 03 11.0 50.4 13.0 12.0 11.5 13.0 13.5 38.0 88.4 178.0

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 11.5 51.6 13.0 12.5 12.5 13.0 12.0 38.0 89.6
7 17 MAIR Nikolaus 04 11.0 50.4 12.0 13.0 12.0 13.0 13.5 38.0 88.4 178.0

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 11.5 51.6 13.0 13.0 12.5 12.5 12.5 38.0 89.6

9 6 GREINER Tom 03 12.0 52.8 11.0 11.0 12.0 12.5 11.0 34.0 86.8 177.9
WSV Schmiedefeld TSV 11.5 51.6 13.5 13.0 13.0 13.5 13.0 39.5 91.1

10 16 WIEDEMANN Beat 04 12.0 52.8 11.5 12.0 12.0 11.0 12.0 35.5 88.3 176.2

TSV Buchenberg Allgä 11.0 50.4 12.5 12.5 12.5 12.5 13.5 37.5 87.9
11 12 HOPFGARTNER Oliver 03 9.0 45.6 12.0 11.5 12.5 12.5 13.0 37.0 82.6 165.9

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 9.5 46.8 12.5 12.0 12.0 12.0 13.5 36.5 83.3
12 10 WAGNER Johannes 04 9.0 45.6 11.5 11.0 11.5 13.0 13.0 36.0 81.6 164.4

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 9.5 46.8 12.0 11.5 13.0 12.0 12.0 36.0 82.8

13 14 PROZE Jamie 04 8.0 43.2 12.0 11.5 12.5 12.5 12.5 37.0 80.2 164.0
WSV Schmiedefeld TSV 9.5 46.8 12.5 12.5 12.0 12.0 12.5 37.0 83.8

14 18 KROLL Moritz 04 8.5 44.4 12.0 11.5 12.0 12.5 11.5 35.5 79.9 157.3

WSV Otterskirchen BSV 8.5 44.4 10.5 10.0 12.0 11.0 11.5 33.0 77.4
15 2 BRÜCKL David 03 10.0 48.0 5.0 6.0 6.0 7.0 6.0 18.0 66.0 151.3

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 9.5 46.8 13.0 12.5 13.0 12.5 13.0 38.5 85.3
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

16 7 STEINBACHER Philipp 04 6.5 39.6 11.5 10.0 12.0 12.5 10.5 34.0 73.6 147.6

SC Höhnhart ÖSV 7.5 42.0 10.0 10.0 11.0 11.5 11.0 32.0 74.0

17 8 PESTA David 04 13.0 55.2 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 15.5 70.7 143.6
JKL Desna CEZ 13.5 56.4 6.0 6.0 4.5 5.0 5.5 16.5 72.9

Schüler 9 männlich, 15.0 m Schanze

1 32 MOLNAR Florian 02 15.0 60.0 14.0 14.0 14.5 13.0 14.5 42.5 102.5 209.9

KSE Köszeg HU 16.0 62.4 15.0 15.0 15.5 15.0 14.0 45.0 107.4
2 20 BAUMGARTNER Sebastian 02 15.5 61.2 15.0 14.0 14.5 15.0 15.5 44.5 105.7 208.9

WSV Eisenerz ÖSV 15.5 61.2 14.0 14.0 14.5 13.5 14.0 42.0 103.2

2 28 PFEUFER Niklas 02 14.0 57.6 16.0 16.0 15.0 15.0 15.5 46.5 104.1 208.9
WSV Schmiedefeld TSV 14.5 58.8 15.0 15.5 15.5 14.5 15.5 46.0 104.8

4 35 MAIRHOFER Maxi 02 15.5 61.2 15.0 16.0 15.0 15.0 15.5 45.5 106.7 206.8

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 14.0 57.6 14.0 15.0 14.5 14.0 13.5 42.5 100.1
5 23 SAMHABER David 02 14.0 57.6 15.0 15.5 14.5 15.0 14.5 44.5 102.1 205.6

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 15.0 60.0 14.0 14.5 15.0 14.5 14.5 43.5 103.5

6 36 GAAß Michael 02 14.0 57.6 14.0 14.5 12.5 13.5 14.5 42.0 99.6 196.5
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 13.5 56.4 14.0 15.5 13.0 13.5 13.0 40.5 96.9

7 40 HANGOEBL Fabian 02 13.0 55.2 13.0 13.5 13.0 12.5 13.5 39.5 94.7 190.4

SC Höhnhart ÖSV 13.0 55.2 13.5 13.0 13.5 13.5 15.0 40.5 95.7
8 24 STEININGER Jonas 02 13.5 56.4 14.0 14.0 13.5 13.5 14.0 41.5 97.9 190.1

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 13.0 55.2 13.5 13.0 12.5 11.5 11.5 37.0 92.2

9 26 FEICHTENSCHLAGER Sebastian 02 13.0 55.2 13.5 14.5 13.0 13.5 13.5 40.5 95.7 189.7
SC Höhnhart ÖSV 12.5 54.0 13.0 14.5 13.5 13.0 13.5 40.0 94.0

10 21 SEEBACHER Eric 02 12.0 52.8 13.5 13.0 14.0 13.0 14.0 40.5 93.3 187.1

WSV Eisenerz ÖSV 12.0 52.8 14.0 14.0 14.5 13.0 13.0 41.0 93.8
11 27 WIEDEMANN Aaron 02 11.5 51.6 13.5 13.0 13.0 12.0 13.0 39.0 90.6 186.8

TSV Buchenberg Allgä 13.0 55.2 14.0 14.0 13.0 13.0 15.0 41.0 96.2

12 30 HÜTTL Simon 02 11.5 51.6 13.0 13.0 13.0 12.5 13.0 39.0 90.6 184.9
TSV Buchenberg Allgä 12.0 52.8 14.0 14.0 13.5 13.0 14.5 41.5 94.3

13 22 MACH Simon 02 10.5 49.2 13.0 12.5 12.0 13.5 13.0 38.5 87.7 180.7

TSV Buchenberg Allgä 12.5 54.0 13.0 12.5 13.0 13.0 14.0 39.0 93.0
14 34 HOFER Michael 02 14.5 58.8 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0 20.0 78.8 178.9

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 14.0 57.6 14.0 14.5 14.5 13.5 14.0 42.5 100.1

15 25 LEJSEK Frantisek 02 10.5 49.2 13.0 12.5 12.5 13.0 12.5 38.0 87.2 174.4
JKL Desna CEZ 10.5 49.2 13.0 12.5 13.0 11.5 12.5 38.0 87.2

16 19 HÖTZEL Bastian 02 9.5 46.8 11.5 10.5 11.5 11.0 12.0 34.0 80.8 158.4

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 9.0 45.6 10.5 9.0 11.5 10.0 11.5 32.0 77.6
17 33 PROMBERGER Lukas 02 12.5 54.0 7.0 7.5 6.0 7.0 6.0 20.0 74.0 148.2

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 13.0 55.2 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 19.0 74.2

18 31 SIGL Angelo 02 9.5 46.8 11.5 12.0 12.5 12.5 13.0 37.0 83.8 148.1
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 9.5 46.8 5.0 6.5 6.5 5.5 5.5 17.5 64.3

Schüler 10 männlich, 15.0 m Schanze

1 49 REMPT Lukas 01 14.0 57.6 14.5 15.0 15.0 13.0 14.0 43.5 101.1 204.4
WSV Schmiedefeld TSV 14.5 58.8 14.5 15.0 15.0 14.5 15.5 44.5 103.3

2 41 SACHSENHOFER David 01 14.0 57.6 15.0 15.0 15.0 14.0 14.0 44.0 101.6 202.7

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 14.0 57.6 14.5 15.0 14.5 14.5 14.5 43.5 101.1
3 52 GROSCH Max 01 13.5 56.4 15.0 14.5 15.0 14.0 14.0 43.5 99.9 199.8

SV Biberau TSV 13.5 56.4 15.0 16.0 14.5 14.0 14.0 43.5 99.9

4 39 HORACEK Ladislav 01 13.5 56.4 13.5 12.5 14.0 12.5 13.5 39.5 95.9 197.5
Ski Klub Harrachov CZE 14.0 57.6 15.0 15.0 14.5 14.5 14.5 44.0 101.6

5 43 WAKOLBINGER Lukas 01 12.0 52.8 15.5 17.0 15.5 15.5 16.0 47.0 99.8 197.1

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 12.0 52.8 15.0 15.0 14.5 12.5 15.5 44.5 97.3
6 53 GAISWINKLER Thomas 01 12.5 54.0 14.5 14.5 14.0 14.0 14.0 42.5 96.5 195.2

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 13.0 55.2 14.5 15.5 14.5 14.0 14.5 43.5 98.7

7 45 HAISZAN Balint 01 12.5 54.0 13.0 14.0 13.0 13.0 13.0 39.0 93.0 190.9
KSE Köszeg HU 13.5 56.4 13.5 14.0 13.0 14.0 14.5 41.5 97.9

8 55 SCHUSTER Sebastian 01 13.0 55.2 14.0 14.0 13.5 14.5 13.5 41.5 96.7 190.0

WSV Reit im Winkl BSV 12.0 52.8 14.0 14.0 13.5 13.0 13.0 40.5 93.3
9 44 RYDL Radek 01 12.5 54.0 14.0 14.0 13.5 14.0 13.0 41.5 95.5 189.7

Ski Klub Harrachov CZE 13.0 55.2 12.5 12.5 13.5 13.5 13.0 39.0 94.2

10 38 WEBER Bastian 01 13.0 55.2 14.5 14.5 13.5 13.0 13.5 41.5 96.7 189.2
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 12.5 54.0 13.5 14.0 12.5 12.5 12.5 38.5 92.5

11 46 ERIK Francsics 01 12.0 52.8 13.5 14.0 13.0 13.0 13.5 40.0 92.8 189.0

KSE Köszeg HU 13.0 55.2 14.5 13.5 13.0 13.0 14.5 41.0 96.2
12 48 SVINGER Patrick 01 12.5 54.0 14.5 14.5 13.5 13.5 13.5 41.5 95.5 188.3

SC Auerbach BSV 12.0 52.8 14.5 13.5 13.0 12.5 13.5 40.0 92.8

13 51 SCHWARZ Andreas 01 12.5 54.0 14.0 14.0 13.5 13.5 13.0 41.0 95.0 186.3
WSV Reit im Winkl BSV 12.0 52.8 13.0 12.5 13.0 12.5 13.0 38.5 91.3
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

14 54 ABERGER Simon 01 10.5 49.2 13.5 13.0 13.5 13.5 13.0 40.0 89.2 178.6

WSV Reit im Winkl BSV 11.0 50.4 13.0 15.0 13.0 12.5 13.0 39.0 89.4

15 50 LEHNER Simon 01 13.0 55.2 7.5 8.5 8.0 7.5 9.0 24.0 79.2 178.1
UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 13.5 56.4 14.0 14.5 14.5 13.0 14.0 42.5 98.9

16 56 MAURUS Pirmin 01 9.5 46.8 12.0 12.5 12.5 12.5 12.5 37.5 84.3 169.3

TSV Buchenberg Allgä 10.0 48.0 12.0 12.5 12.5 13.0 12.0 37.0 85.0
17 149 SÖLLNER Simon 01 10.0 48.0 12.5 11.0 12.5 12.5 12.0 37.0 85.0 169.0

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 10.0 48.0 12.0 12.0 12.5 12.0 11.5 36.0 84.0

18 42 WIMBERGER Michael 01 9.0 45.6 12.0 12.5 12.0 12.5 12.0 36.5 82.1 160.3
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 8.0 43.2 11.5 11.5 13.0 11.0 12.0 35.0 78.2

19 47 POLAK Andre 01 5.5 37.2 11.0 11.0 11.5 10.0 11.0 33.0 70.2 142.1

WSV Eisenerz ÖSV 6.0 38.4 11.0 11.0 11.5 10.5 11.5 33.5 71.9

Schüler 11 männlich, 15.0 m Schanze

1 74 GRIEBEL Adrian 00 14.0 57.6 15.5 16.0 15.0 15.0 14.5 45.5 103.1 206.7

WSV Schmiedefeld TSV 14.0 57.6 15.0 15.5 15.5 14.5 15.5 46.0 103.6

2 75 KOSAK Jakob 00 13.5 56.4 15.5 15.5 15.0 14.5 16.0 46.0 102.4 206.5
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 14.0 57.6 15.5 16.0 15.5 14.5 15.5 46.5 104.1

3 63 KLAPF Dominik 00 14.0 57.6 14.0 14.5 15.0 14.5 14.0 43.0 100.6 204.9

WSV Eisenerz ÖSV 14.5 58.8 15.5 15.0 15.0 15.0 16.0 45.5 104.3
4 57 HARTINGER Joshua 00 14.0 57.6 15.0 15.0 15.0 14.5 14.5 44.5 102.1 202.7

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 14.0 57.6 15.0 14.0 14.5 14.0 14.5 43.0 100.6

5 73 REYMEYER Tamas 00 12.5 54.0 16.0 16.0 15.5 15.0 16.0 47.5 101.5 201.7
KSE Köszeg HU 13.0 55.2 15.0 15.0 15.0 14.0 15.0 45.0 100.2

6 77 SCHMIDINGER Klaus 00 13.5 56.4 15.5 15.5 15.0 14.0 14.5 45.0 101.4 201.3

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 13.5 56.4 14.5 14.5 15.0 14.5 14.5 43.5 99.9
7 65 MOLNAR Kristof 00 13.0 55.2 15.0 15.0 14.5 14.5 15.5 44.5 99.7 200.6

KSE Köszeg HU 13.5 56.4 14.5 15.0 15.0 14.5 15.5 44.5 100.9

8 78 STURMLECHNER Leon 00 12.5 54.0 13.5 13.0 13.5 13.5 13.5 40.5 94.5 192.2
UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 13.0 55.2 14.0 14.5 14.5 14.0 14.0 42.5 97.7

9 71 GRILLNBERGER Markus 00 13.5 56.4 13.5 12.0 13.5 12.0 13.0 38.5 94.9 188.6

SU Raika Zwettl ÖSV 13.0 55.2 12.5 11.5 12.5 13.5 14.5 38.5 93.7
10 60 FÄRBER Oliver 00 12.0 52.8 13.0 14.5 13.5 13.5 13.0 40.0 92.8 187.8

WSV Otterskirchen BSV 12.5 54.0 13.5 14.0 13.0 13.5 14.0 41.0 95.0

11 67 OBERMEIER Simon 00 12.5 54.0 13.0 11.5 13.0 14.0 13.0 39.0 93.0 187.2
WSV Otterskirchen BSV 13.0 55.2 13.5 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 94.2

12 80 WENDLER Florian 00 11.5 51.6 13.0 13.0 13.5 13.0 13.5 39.5 91.1 185.8

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 13.0 55.2 13.0 13.0 14.5 13.5 12.5 39.5 94.7
13 59 KOHLBAUER Tobias 00 11.0 50.4 13.0 13.5 12.5 12.5 13.0 38.5 88.9 180.0

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 11.5 51.6 13.0 13.0 14.0 13.0 13.5 39.5 91.1

14 66 LEHNER Max 00 11.0 50.4 12.0 11.0 13.0 13.0 12.5 37.5 87.9 179.7
NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 12.0 52.8 13.0 13.5 13.0 13.0 13.0 39.0 91.8

14 61 WEBER Benjamin 00 14.0 57.6 14.5 14.5 13.5 13.5 13.0 41.5 99.1 179.7
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 14.0 57.6 8.0 8.5 8.0 7.0 7.0 23.0 80.6

16 72 PLAMBERGER Philipp 00 11.5 51.6 12.0 12.0 11.5 12.0 12.5 36.0 87.6 176.0

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 11.0 50.4 15.5 12.5 12.0 13.0 12.5 38.0 88.4
17 69 STRASSER Matthias 00 10.5 49.2 12.0 11.5 12.5 12.0 12.5 36.5 85.7 173.1

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 11.0 50.4 12.5 12.0 12.5 12.0 12.5 37.0 87.4

Schüler 11 weiblich, 15.0 m Schanze

1 93 MAIR Sophie 00 14.0 57.6 15.0 15.0 14.5 14.0 14.5 44.0 101.6 200.2
NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 14.0 57.6 14.0 13.0 14.5 14.0 12.5 41.0 98.6

2 81 MAURUS Sophia 01 12.0 52.8 13.0 13.5 13.0 13.5 13.5 40.0 92.8 187.8

TSV Buchenberg Allgä 12.5 54.0 14.0 14.0 13.5 13.5 13.0 41.0 95.0
3 82 ZOPF Sandra 03 12.0 52.8 13.5 14.0 13.0 13.0 13.5 40.0 92.8 184.9

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 11.5 51.6 13.5 13.0 13.5 13.5 13.5 40.5 92.1

4 91 GEISENHAINER Emma 02 11.0 50.4 13.5 13.5 13.0 12.5 13.5 40.0 90.4 183.4
SV Biberau TSV 12.5 54.0 12.5 13.0 13.0 13.5 13.0 39.0 93.0

5 94 MOHARITSCH Vanessa 02 10.0 48.0 13.0 14.0 12.5 12.5 13.0 38.5 86.5 177.1

SC Höhnhart ÖSV 11.5 51.6 13.0 12.5 13.0 13.0 13.0 39.0 90.6
6 87 HANL Victoria 00 11.5 51.6 13.0 13.5 12.5 13.0 13.0 39.0 90.6 177.0

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 11.0 50.4 11.5 11.5 12.5 12.5 12.0 36.0 86.4

7 89 ZOPF Lena 00 10.5 49.2 13.0 13.0 13.5 13.0 13.0 39.0 88.2 175.9
NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 10.5 49.2 13.0 13.0 12.5 13.0 12.5 38.5 87.7

8 90 GERBOTH Maria 02 10.0 48.0 12.5 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 87.0 175.1

WSV Schmiedefeld TSV 11.5 51.6 12.0 11.5 12.0 12.5 12.5 36.5 88.1
9 92 ALLERSTORFER Sophie 03 10.0 48.0 12.5 12.0 12.5 12.5 12.5 37.5 85.5 170.5

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 10.0 48.0 12.0 12.5 12.5 12.5 12.0 37.0 85.0

10 86 KOLDOVSKA Tereza 04 10.0 48.0 12.0 12.0 12.5 12.5 13.0 37.0 85.0 169.5
JKL Desna CEZ 10.0 48.0 12.0 11.5 12.5 12.5 12.0 36.5 84.5
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

11 88 BURGER Lena 02 8.0 43.2 12.5 12.0 12.5 12.0 11.5 36.5 79.7 157.9

TSV Buchenberg Allgä 8.0 43.2 11.5 12.0 12.0 11.5 11.0 35.0 78.2

12 85 FÄRBER Marlene 03 8.0 43.2 11.5 10.5 12.5 12.0 11.5 35.0 78.2 156.4
WSV Otterskirchen BSV 8.0 43.2 11.5 12.0 11.5 11.5 12.5 35.0 78.2

13 83 GROSCH Marie 04 8.5 44.4 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 15.0 59.4 138.1

SV Biberau TSV 8.0 43.2 10.5 11.5 12.0 12.0 12.5 35.5 78.7
14 84 PANKOVA Andrea 05 5.0 36.0 9.5 9.5 10.5 10.0 11.0 30.0 66.0 112.1

Ski Klub Harrachov CZE 4.0 33.6 4.0 4.0 3.5 4.5 5.0 12.5 46.1

Schüler 12 männlich, 35.0 m Schanze

1 112 LISSO Justin 99 34.5 58.8 16.5 16.5 16.0 16.0 15.5 48.5 107.3 214.9
WSV Schmiedefeld TSV 34.0 57.6 16.5 15.5 16.5 17.0 17.0 50.0 107.6

2 95 UHRMANN Aaron 99 32.0 52.8 17.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 102.3 208.0

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 33.0 55.2 16.5 16.5 17.0 17.5 17.0 50.5 105.7
3 101 ALBRECHT, Nils 99 35.0 60.0 16.5 15.5 16.5 17.0 15.5 48.5 108.5 206.8

WSV Schmiedefeld TSV 32.0 52.8 14.5 14.0 16.0 16.5 15.0 45.5 98.3

4 97 GEHRING Max 99 32.0 52.8 15.0 15.5 15.5 15.5 13.5 46.0 98.8 204.6
SV Biberau TSV 34.5 58.8 14.5 15.0 16.0 16.0 16.5 47.0 105.8

5 107 DOSTAL Stanislav 99 31.5 51.6 15.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 98.1 197.4

Ski Klub Harrachov CZE 32.0 52.8 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 99.3
6 106 KELEMEN Peter 99 29.5 46.8 14.5 14.0 14.0 14.5 13.5 42.5 89.3 181.5

KSE Köszeg HU 30.5 49.2 14.0 14.0 15.0 15.0 14.0 43.0 92.2

7 111 MITTENDORFER Florian 99 30.0 48.0 13.5 13.5 15.0 15.0 13.5 42.0 90.0 180.5
NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 30.0 48.0 13.0 13.5 15.0 15.5 14.0 42.5 90.5

8 100 HINTERBERGER Fabian 00 29.0 45.6 13.0 11.0 13.5 14.0 13.5 40.0 85.6 179.8

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 30.5 49.2 15.0 14.0 15.5 15.5 14.5 45.0 94.2
9 113 VUIC Elias 99 29.0 45.6 14.5 15.0 14.0 15.0 13.5 43.5 89.1 179.7

TSV Buchenberg Allgä 29.0 45.6 14.5 15.0 14.5 15.5 16.0 45.0 90.6

10 62 RODLAUER Fabian 00 29.0 45.6 15.0 14.5 15.0 14.5 14.5 44.0 89.6 179.5
WSV Eisenerz ÖSV 28.5 44.4 15.0 15.0 15.5 15.5 15.0 45.5 89.9

11 104 GOLLER Maximilian 00 28.0 43.2 15.5 15.5 15.0 14.5 15.0 45.5 88.7 178.4

SC Auerbach BSV 28.0 43.2 15.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.5 89.7
12 58 MOHARITSCH Simon 00 28.5 44.4 14.5 13.0 15.0 14.0 14.0 42.5 86.9 172.6

SC Höhnhart ÖSV 28.0 43.2 14.0 13.5 15.0 15.0 13.0 42.5 85.7

13 110 HÖGN Philipp 99 27.0 40.8 14.0 14.5 14.5 14.5 13.0 43.0 83.8 169.1
WSV Otterskirchen BSV 27.0 40.8 14.5 14.5 15.0 15.0 15.0 44.5 85.3

14 103 MACH David 00 27.5 42.0 14.0 14.5 14.0 14.5 13.0 42.5 84.5 166.6

TSV Buchenberg Allgä 26.5 39.6 13.5 13.5 14.5 14.5 14.5 42.5 82.1
15 109 BRÖDLER Florian 99 29.5 46.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 21.5 68.3 164.7

SV Biberau TSV 31.0 50.4 15.0 14.5 15.5 15.5 16.0 46.0 96.4

16 96 LAMINET Sebastian 99 25.5 37.2 13.5 13.0 14.5 14.5 13.0 41.0 78.2 163.2
TSV Buchenberg Allgä 27.5 42.0 14.0 14.5 14.5 15.0 14.0 43.0 85.0

17 108 BAUMANN Florian 99 24.0 33.6 12.5 12.0 13.0 14.5 12.5 38.0 71.6 144.9
WSV Eisenerz ÖSV 24.5 34.8 12.5 11.0 13.0 14.0 13.0 38.5 73.3

18 99 ZANDL Tim 99 28.0 43.2 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 20.0 63.2 142.5

SC Höhnhart ÖSV 27.0 40.8 10.0 10.5 14.0 14.5 14.0 38.5 79.3
19 115 RITT Ruven Elias 00 28.0 43.2 14.5 14.5 14.5 15.0 14.0 43.5 86.7 86.7

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV

Schüler 13 männlich, 35.0 m Schanze

1 120 SCHMALNAUER Maxi 98 35.0 60.0 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 109.5 217.1
NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 34.0 57.6 16.0 15.5 17.0 17.0 17.0 50.0 107.6

2 128 SACHSENHOFER Simon 98 32.5 54.0 17.0 16.5 17.5 17.0 16.5 50.5 104.5 207.3

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 32.0 52.8 16.5 15.5 16.5 17.0 17.0 50.0 102.8
3 123 GILLHOFER Simon 98 32.5 54.0 16.5 17.0 16.0 17.0 16.5 50.0 104.0 206.8

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 32.0 52.8 16.5 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 102.8

4 131 CZOSSEK Tim 98 32.0 52.8 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 102.3 204.8
WSV Schmiedefeld TSV 32.5 54.0 16.0 16.0 16.0 16.5 17.0 48.5 102.5

5 129 VYTRVAL Jan 98 32.0 52.8 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 102.3 202.9

Ski Klub Harrachov CZE 31.5 51.6 16.0 16.0 16.5 17.0 16.5 49.0 100.6
6 116 FALKENSTEINER Michael 98 31.0 50.4 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 97.9 200.9

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 32.5 54.0 16.5 16.0 16.5 16.0 18.0 49.0 103.0

7 126 GEISENHAINER Paul 98 32.0 52.8 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 102.3 200.2
SV Biberau TSV 31.0 50.4 15.5 15.5 16.0 16.5 16.0 47.5 97.9

8 130 ENZELSBERGER Julian 98 32.0 52.8 16.0 16.0 15.5 16.0 16.5 48.0 100.8 197.7

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 31.0 50.4 15.5 15.5 15.5 15.5 16.5 46.5 96.9
9 119 SEIBOLD Fabian 98 29.0 45.6 15.5 15.5 15.5 15.5 16.0 46.5 92.1 189.1

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 30.0 48.0 15.5 16.0 16.5 16.5 17.0 49.0 97.0

10 122 RIEDE Fabian 98 28.0 43.2 16.5 17.0 14.5 16.5 15.5 48.5 91.7 187.7
WSV Oberhof TSV 30.0 48.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 96.0
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

11 121 GAISWINKLER Christoph 98 28.5 44.4 14.5 16.0 15.0 15.5 14.5 45.0 89.4 181.7

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 29.5 46.8 15.0 14.5 15.0 15.5 15.5 45.5 92.3

12 125 HORVATH Peter 98 27.5 42.0 15.0 16.0 15.0 16.0 14.0 46.0 88.0 176.7
KSE Köszeg HU 28.0 43.2 15.0 15.0 15.5 15.0 16.0 45.5 88.7

12 117 THIERE Tom 98 28.0 43.2 13.5 13.5 13.5 15.0 12.5 40.5 83.7 176.7

SV Biberau TSV 30.0 48.0 14.5 14.5 15.0 15.5 15.5 45.0 93.0
14 127 WERDECKER Samuel 98 29.0 45.6 14.5 14.5 14.5 14.5 13.0 43.5 89.1 174.3

SC Auerbach BSV 28.0 43.2 13.5 14.0 14.5 15.0 13.5 42.0 85.2

15 118 STALTNER Jakob 98 28.5 44.4 14.5 14.0 14.5 15.0 13.0 43.0 87.4 169.0
UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 26.5 39.6 14.0 13.5 14.5 15.0 13.5 42.0 81.6

16 124 SLAVIK Frantisek 98 27.0 40.8 15.5 15.0 15.0 15.5 14.5 45.5 86.3 166.4

Ski Klub Harrachov CZE 26.5 39.6 13.0 12.5 14.0 14.5 13.5 40.5 80.1

Schüler 14 männlich, 35.0 m Schanze

1 138 GROIß Dominik 97 33.5 56.4 16.0 15.5 16.5 16.0 15.5 47.5 103.9 206.9

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 32.5 54.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 103.0

2 133 HILLEBRAND Mike 97 31.0 50.4 16.5 16.0 16.5 17.0 16.0 49.0 99.4 199.0
NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 31.5 51.6 15.5 15.5 16.0 16.5 16.5 48.0 99.6

3 136 REISINGER-AUER Patrick 97 29.5 46.8 15.0 14.5 15.5 16.0 16.5 46.5 93.3 192.2

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 31.0 50.4 15.5 15.5 16.5 16.5 17.0 48.5 98.9
4 137 CECH Michal 97 30.5 49.2 15.0 15.0 16.0 15.5 14.5 45.5 94.7 191.4

Ski Klub Harrachov CZE 30.5 49.2 15.5 15.5 16.5 16.0 16.0 47.5 96.7

5 135 SICKLINGER Patrick 97 30.0 48.0 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 94.5 189.3
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 29.5 46.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8

6 134 BAUMGARTNER Markus 97 29.0 45.6 14.5 14.5 15.0 15.5 14.5 44.0 89.6 181.2

SC Auerbach BSV 29.0 45.6 15.0 14.0 15.5 16.0 15.5 46.0 91.6

Schüler 14 weiblich, 35.0 m Schanze

1 143 BLATZKOVA Barbora 97 33.5 56.4 15.5 15.5 16.0 16.0 15.5 47.0 103.4 209.9

JKL Desna CEZ 35.0 60.0 15.5 15.0 16.0 16.0 15.0 46.5 106.5

2 147 SACHSENHOFER Ines 97 30.0 48.0 15.0 15.0 15.0 15.5 14.5 45.0 93.0 186.2
NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 30.5 49.2 14.0 14.5 15.0 17.5 14.5 44.0 93.2

3 142 MRAKOTOVA Jana 99 29.0 45.6 13.5 14.0 15.0 15.5 13.5 42.5 88.1 178.4

JKL Desna CEZ 29.5 46.8 14.5 14.5 15.0 14.5 14.5 43.5 90.3
4 141 PESATOVA Zdena 99 29.0 45.6 14.5 14.5 15.0 15.5 14.5 44.0 89.6 177.4

JKL Desna CEZ 29.5 46.8 13.0 13.0 14.0 14.0 14.0 41.0 87.8

5 140 ELLMAUER Katharina 00 28.0 43.2 14.0 14.5 13.5 14.5 13.0 42.0 85.2 171.1
NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 28.5 44.4 13.5 14.5 13.5 13.5 14.5 41.5 85.9

6 148 SCHUG Roxana 98 27.0 40.8 13.5 13.5 14.5 15.0 13.0 41.5 82.3 167.5

SC Auerbach BSV 28.0 43.2 14.0 14.0 14.0 14.5 14.0 42.0 85.2
7 145 INDRACKOVA Karolina 97 27.5 42.0 14.0 14.5 14.5 14.5 14.0 43.0 85.0 165.1

JKL Desna CEZ 26.5 39.6 13.5 13.5 13.5 14.5 13.5 40.5 80.1
8 144 PANKOVA Veronika 98 18.5 20.4 12.0 11.5 13.0 13.5 11.5 36.5 56.9 116.0

Ski Klub Harrachov CZE 19.0 21.6 12.0 11.5 13.0 13.0 12.5 37.5 59.1

9 139 VOROS Virag 99 20.0 24.0 9.0 10.5 8.5 10.5 9.0 28.5 52.5 110.1
KSE Köszeg HU 19.0 21.6 11.5 12.0 12.0 12.5 12.0 36.0 57.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 149
Nicht am Start: 14

4 STEINER Tim ÖSV SC Höhnhart Schüler 8 männlich
29 MAYRHOFER Manuel ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler 9 männlich
37 STEINKRESS Simon ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut Schüler 10 männlich

58 MOHARITSCH Simon ÖSV SC Höhnhart Schüler 12 männlich
68 HOCHSTEINER David ÖSV WSV Eisenerz Schüler 11 männlich

70 HAGER Rene ÖSV SC Höhnhart Schüler 11 männlich
76 ZINNHOBLER Stefan ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler 11 männlich

79 BUCHROITHER Andreas ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler 11 männlich
98 HOHM Daniel ÖSV SC Höhnhart Schüler 12 männlich

102 HÜTTL Florian Allgä TSV Buchenberg Schüler 12 männlich

105 KUISLE Jakob Allgä TSV Buchenberg Schüler 12 männlich
114 PLATTNER Maximilian BSV WSV - DJK  Rastbüchl Schüler 12 männlich

132 KNAUSEDER Markus ÖSV SC Höhnhart Schüler 13 männlich
146 PTACNIKOVA Linda CEZ JKL Desna Schüler 14 weiblich
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In der Wertung: 135

Für die Richtigkeit:

(Groiß Roland)
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WSV - DJK Rastbüchl BSV

Sporthotel Sonnenhof Cup

Rastbüchl

29.05.2011

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: A: Lichtenauer Herbert

Rennleiter: Binder Christian  Rastbüchl B: Dauer Joachim
Sprungrichter: Lichtenauer Herbert  Rastbüchl C: Leitner Robert

Trainer: Erlacher Wolfgang  ÖSV D: Krieg Ludwig
E: Seibold Gerhard

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 8 männlich, 15.0 m Schanze

1 18 GEHRING Hannes 03 13.5 56.4 13.5 13.0 13.0 13.0 13.5 39.5 95.9 193.5

SV Biberau TSV 14.0 57.6 12.0 13.0 13.5 14.0 13.5 40.0 97.6
2 17 HANL Simon 03 13.0 55.2 13.0 13.0 13.0 13.0 12.5 39.0 94.2 186.8

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 14.0 57.6 11.5 11.5 12.5 12.0 11.5 35.0 92.6

3 10 GREINER Tom 03 11.5 51.6 12.5 12.5 13.5 12.5 12.5 37.5 89.1 180.1
WSV Schmiedefeld TSV 12.5 54.0 12.5 12.0 12.5 12.0 12.5 37.0 91.0

4 13 SEEBACHER Marc 03 11.5 51.6 12.0 13.0 12.5 12.0 13.0 37.5 89.1 178.9

WSV Eisenerz ÖSV 12.0 52.8 12.5 12.5 12.0 12.0 12.5 37.0 89.8
5 12 MAIR Nikolaus 04 10.5 49.2 11.5 12.5 12.5 12.5 12.5 37.5 86.7 174.3

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 11.5 51.6 12.5 12.0 12.0 11.5 12.0 36.0 87.6

6 9 WIEDEMANN Beat 04 9.5 46.8 12.0 14.0 12.0 12.0 13.0 37.0 83.8 174.1
TSV Buchenberg Allgä 12.0 52.8 12.5 12.5 12.5 12.0 12.5 37.5 90.3

7 8 HOPFGARTNER Oliver 03 9.5 46.8 13.0 12.0 12.0 12.0 13.0 37.0 83.8 169.3

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 10.0 48.0 12.5 12.5 12.5 11.5 12.5 37.5 85.5
8 4 BRÜCKL David 03 9.5 46.8 11.5 13.5 12.5 12.0 12.0 36.5 83.3 166.1

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 9.5 46.8 12.0 13.0 12.0 12.0 12.0 36.0 82.8

9 2 PESTA David 04 9.5 46.8 12.0 12.5 12.0 11.5 12.0 36.0 82.8 165.8
JKL Desna CEZ 10.0 48.0 11.5 11.5 12.0 11.5 13.0 35.0 83.0

10 14 SCHWARZ Sebastian 03 12.0 52.8 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 19.0 71.8 164.0

WSV Reit im Winkl BSV 13.0 55.2 12.5 12.0 12.5 12.0 12.5 37.0 92.2
11 15 KUGLER Aron 03 13.0 55.2 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 18.5 73.7 162.8

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 11.5 51.6 12.5 12.5 12.5 12.0 12.5 37.5 89.1
12 16 INNETSBERGER Leon 04 12.5 54.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 16.5 70.5 160.2

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 13.0 55.2 12.0 11.0 12.5 11.0 11.5 34.5 89.7

13 7 WAGNER Johannes 04 9.5 46.8 11.0 12.0 11.0 11.0 11.0 33.0 79.8 159.9
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 9.0 45.6 12.0 12.5 11.5 11.0 11.0 34.5 80.1

14 5 KROLL Moritz 04 8.5 44.4 11.0 12.0 12.0 12.5 11.5 35.5 79.9 159.7

WSV Otterskirchen BSV 9.5 46.8 11.0 11.5 11.5 10.5 10.0 33.0 79.8
15 11 HANL Paul 03 11.5 51.6 6.0 6.5 5.5 5.0 6.5 18.0 69.6 151.6

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 12.5 54.0 9.5 9.5 9.0 9.0 9.5 28.0 82.0
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

16 3 STEINBACHER Philipp 04 7.0 40.8 10.5 12.5 12.0 12.0 12.0 36.0 76.8 150.6

SC Höhnhart ÖSV 7.0 40.8 12.0 12.0 11.0 10.0 10.0 33.0 73.8

17 6 PROZE Jamie 04 9.0 45.6 12.5 13.5 12.0 12.0 13.0 37.5 83.1 146.6
WSV Schmiedefeld TSV 10.0 48.0 5.5 6.5 5.0 5.0 5.0 15.5 63.5

Schüler 9 männlich, 15.0 m Schanze

1 35 BAUMGARTNER Sebastian 02 16.0 62.4 14.0 15.0 15.0 14.5 15.0 44.5 106.9 207.4

WSV Eisenerz ÖSV 15.0 60.0 12.5 12.0 14.0 14.0 14.0 40.5 100.5
2 37 MOLNAR Florian 02 16.0 62.4 13.0 13.0 14.0 15.5 14.5 41.5 103.9 207.3

KSE Köszeg HU 16.0 62.4 13.0 13.0 13.0 15.0 15.5 41.0 103.4

3 36 PFEUFER Niklas 02 15.5 61.2 13.0 14.0 14.5 15.0 14.5 43.0 104.2 205.9
WSV Schmiedefeld TSV 15.5 61.2 12.5 13.5 13.0 14.5 14.0 40.5 101.7

4 33 SAMHABER David 02 15.0 60.0 13.0 13.0 14.0 14.5 14.0 41.0 101.0 201.5

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 15.0 60.0 13.0 12.5 13.5 14.0 14.0 40.5 100.5
5 34 MAIRHOFER Maxi 02 15.5 61.2 12.5 12.5 14.0 14.5 14.5 41.0 102.2 199.5

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 14.5 58.8 12.5 11.0 13.0 13.0 13.0 38.5 97.3

6 32 GAAß Michael 02 14.5 58.8 13.0 13.5 13.5 14.0 14.0 41.0 99.8 197.6
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 14.5 58.8 12.5 13.0 13.0 13.0 13.5 39.0 97.8

7 29 FEICHTENSCHLAGER Sebastian 02 14.0 57.6 13.0 13.5 13.5 14.0 13.5 40.5 98.1 194.7

SC Höhnhart ÖSV 14.0 57.6 12.5 13.0 13.0 13.0 13.5 39.0 96.6
8 31 HANGOEBL Fabian 02 13.0 55.2 12.5 13.5 13.0 13.5 13.5 40.0 95.2 190.8

SC Höhnhart ÖSV 14.0 57.6 12.0 11.5 13.0 13.0 13.5 38.0 95.6

9 26 HÜTTL Simon 02 13.0 55.2 12.0 12.5 12.5 12.5 13.0 37.5 92.7 186.9
TSV Buchenberg Allgä 13.0 55.2 13.0 13.0 13.0 12.5 13.0 39.0 94.2

10 30 STEININGER Jonas 02 12.0 52.8 12.0 12.5 13.0 13.0 13.0 38.5 91.3 186.7

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 13.5 56.4 12.5 13.0 13.0 13.0 13.5 39.0 95.4
11 25 MACH Simon 02 12.0 52.8 13.0 12.5 12.5 12.0 13.0 38.0 90.8 186.2

TSV Buchenberg Allgä 13.5 56.4 12.5 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 95.4

12 27 WIEDEMANN Aaron 02 12.5 54.0 12.5 12.5 12.5 12.5 13.0 37.5 91.5 185.7
TSV Buchenberg Allgä 13.0 55.2 13.0 13.5 13.0 13.0 12.5 39.0 94.2

13 28 SEEBACHER Eric 02 12.5 54.0 12.5 13.0 12.5 12.0 13.0 38.0 92.0 184.2

WSV Eisenerz ÖSV 13.0 55.2 12.0 12.5 13.0 12.0 12.5 37.0 92.2
14 21 PROMBERGER Lukas 02 13.0 55.2 11.5 13.0 12.5 13.0 13.0 38.5 93.7 183.9

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 13.0 55.2 11.0 11.0 12.0 13.0 12.0 35.0 90.2

15 24 HOFER Michael 02 14.0 57.6 5.5 4.5 5.5 5.5 7.0 16.5 74.1 172.9
UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 14.5 58.8 12.5 12.0 13.5 14.0 14.0 40.0 98.8

16 23 LEJSEK Frantisek 02 9.5 46.8 11.0 12.5 12.0 12.5 12.0 36.5 83.3 165.1

JKL Desna CEZ 9.5 46.8 12.0 12.0 11.5 11.5 11.5 35.0 81.8
17 20 SIGL Angelo 02 9.0 45.6 11.5 12.5 12.0 11.5 12.0 35.5 81.1 162.9

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 9.5 46.8 12.0 12.5 12.0 11.0 10.5 35.0 81.8

Schüler 10 männlich, 15.0 m Schanze

1 56 SACHSENHOFER David 01 14.5 58.8 13.5 13.0 13.5 14.5 14.5 41.5 100.3 202.3

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 15.0 60.0 13.0 13.0 14.0 15.0 15.0 42.0 102.0

2 57 REMPT Lukas 01 14.5 58.8 12.0 12.5 13.0 14.5 14.5 40.0 98.8 195.4
WSV Schmiedefeld TSV 14.0 57.6 11.5 12.0 13.0 14.0 14.0 39.0 96.6

3 55 GROSCH Max 01 14.0 57.6 11.5 11.5 13.0 12.5 13.0 37.0 94.6 193.2

SV Biberau TSV 14.0 57.6 13.0 13.5 14.0 14.0 13.5 41.0 98.6
4 53 WAKOLBINGER Lukas 01 13.0 55.2 14.0 15.0 14.5 13.0 13.5 42.0 97.2 192.6

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 13.5 56.4 12.5 12.5 13.5 13.0 13.5 39.0 95.4

5 45 SCHWARZ Andreas 01 14.0 57.6 11.5 12.5 13.0 13.0 13.0 38.5 96.1 191.2
WSV Reit im Winkl BSV 14.0 57.6 12.0 11.5 13.0 12.5 13.0 37.5 95.1

6 51 HAISZAN Balint 01 13.5 56.4 12.0 13.5 13.5 13.0 13.0 39.5 95.9 190.3

KSE Köszeg HU 13.5 56.4 12.5 13.5 12.5 12.5 13.0 38.0 94.4
7 54 HORACEK Ladislav 01 13.5 56.4 13.0 12.5 13.0 13.0 13.5 39.0 95.4 188.8

Ski Klub Harrachov CZE 13.5 56.4 12.5 12.0 13.0 12.0 12.5 37.0 93.4

8 43 LEHNER Simon 01 13.0 55.2 13.5 13.0 13.0 13.5 13.5 40.0 95.2 186.6
UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 13.5 56.4 11.0 10.5 11.5 13.0 12.5 35.0 91.4

9 49 RYDL Radek 01 13.5 56.4 11.5 12.5 12.5 12.5 12.5 37.5 93.9 186.1

Ski Klub Harrachov CZE 13.0 55.2 11.5 12.5 12.5 12.0 12.5 37.0 92.2
10 46 SVINGER Patrick 01 13.0 55.2 13.0 12.5 13.0 12.5 12.5 38.0 93.2 184.7

SC Auerbach BSV 12.5 54.0 13.0 12.0 12.5 12.0 13.0 37.5 91.5

11 48 WEBER Bastian 01 12.0 52.8 12.5 13.0 12.0 12.0 12.5 37.0 89.8 183.7
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 13.5 56.4 12.5 12.5 12.5 12.0 12.5 37.5 93.9

12 44 ABERGER Simon 01 12.5 54.0 12.0 12.5 13.0 13.0 13.0 38.5 92.5 183.5

WSV Reit im Winkl BSV 12.5 54.0 12.5 12.0 12.5 12.0 12.5 37.0 91.0
13 50 SCHUSTER Sebastian 01 12.5 54.0 13.5 13.0 13.0 12.0 13.0 39.0 93.0 181.6

WSV Reit im Winkl BSV 11.5 51.6 13.0 12.5 12.0 11.5 12.5 37.0 88.6

14 47 ERIK Francsics 01 14.0 57.6 12.0 12.5 12.5 12.0 12.5 37.0 94.6 175.7
KSE Köszeg HU 14.0 57.6 8.0 8.5 7.5 7.5 8.0 23.5 81.1

WinSpringen/NK 4.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SC Oberstdorf

Erstellt am: 29.05.11  14:42 Seite 2/5



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

15 42 MAURUS Pirmin 01 11.0 50.4 12.5 13.0 12.0 12.0 12.5 37.0 87.4 175.5

TSV Buchenberg Allgä 11.5 51.6 12.5 13.0 12.0 11.0 12.0 36.5 88.1

16 52 GAISWINKLER Thomas 01 13.5 56.4 13.5 13.5 13.5 12.5 13.5 40.5 96.9 174.2
NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 14.5 58.8 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 18.5 77.3

17 41 SÖLLNER Simon 01 11.0 50.4 11.5 11.5 12.5 12.0 12.0 35.5 85.9 166.7

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 9.5 46.8 11.5 13.0 11.5 11.0 11.0 34.0 80.8
18 39 POLAK Andre 01 7.0 40.8 10.5 12.0 11.5 11.0 11.0 33.5 74.3 145.2

WSV Eisenerz ÖSV 6.0 38.4 11.0 11.0 11.0 10.0 10.5 32.5 70.9

Schüler 11 männlich, 15.0 m Schanze

1 78 KLAPF Dominik 00 15.0 60.0 13.0 14.0 14.5 14.5 14.5 43.0 103.0 205.5
WSV Eisenerz ÖSV 15.0 60.0 13.5 13.5 14.5 15.0 14.5 42.5 102.5

2 80 GRIEBEL Adrian 00 15.0 60.0 13.0 14.0 14.0 14.5 14.5 42.5 102.5 202.8

WSV Schmiedefeld TSV 14.5 58.8 13.5 13.5 13.5 15.0 14.5 41.5 100.3
3 67 WEBER Benjamin 00 14.5 58.8 12.5 14.0 14.5 14.0 14.5 42.5 101.3 202.6

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 14.5 58.8 13.5 12.5 14.5 15.0 14.5 42.5 101.3

4 77 HARTINGER Joshua 00 15.0 60.0 13.5 14.0 15.0 15.0 14.5 43.5 103.5 202.0
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 15.0 60.0 12.0 11.5 13.0 14.5 13.5 38.5 98.5

5 79 KOSAK Jakob 00 14.5 58.8 14.0 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 100.8 199.9

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 14.0 57.6 14.0 12.5 13.5 14.0 14.0 41.5 99.1
6 75 SCHMIDINGER Klaus 00 13.0 55.2 13.5 13.0 13.0 12.5 12.5 38.5 93.7 189.8

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 14.0 57.6 13.0 13.0 12.5 12.0 14.0 38.5 96.1

7 73 STURMLECHNER Leon 00 13.0 55.2 13.5 13.5 14.0 13.0 13.5 40.5 95.7 189.6
UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 13.5 56.4 12.0 12.5 13.0 12.5 12.5 37.5 93.9

8 72 GRILLNBERGER Markus 00 13.5 56.4 11.5 12.5 12.5 13.0 12.5 37.5 93.9 189.5

SU Raika Zwettl ÖSV 14.0 57.6 11.5 12.0 12.5 13.5 13.5 38.0 95.6
9 76 REYMEYER Tamas 00 13.5 56.4 13.0 12.5 14.5 13.0 12.5 38.5 94.9 189.1

KSE Köszeg HU 13.0 55.2 12.5 13.0 13.0 13.0 14.0 39.0 94.2

10 70 OBERMEIER Simon 00 13.5 56.4 11.5 12.0 12.5 12.5 12.5 37.0 93.4 188.0
WSV Otterskirchen BSV 14.0 57.6 12.5 12.0 13.0 12.0 12.5 37.0 94.6

11 71 FÄRBER Oliver 00 13.5 56.4 12.5 12.0 12.5 12.5 12.0 37.0 93.4 185.6

WSV Otterskirchen BSV 13.0 55.2 12.5 12.5 12.0 12.0 12.5 37.0 92.2
12 65 PLAMBERGER Philipp 00 13.0 55.2 12.0 12.0 12.5 12.0 12.5 36.5 91.7 183.1

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 13.5 56.4 11.0 10.5 12.0 12.0 12.0 35.0 91.4

13 74 MOLNAR Kristof 00 14.0 57.6 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 24.0 81.6 178.7
KSE Köszeg HU 14.0 57.6 13.5 12.5 13.0 13.0 14.0 39.5 97.1

14 68 KOHLBAUER Tobias 00 10.0 48.0 12.0 12.5 12.0 11.0 11.5 35.5 83.5 164.8

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 9.5 46.8 12.5 11.5 11.5 11.5 11.5 34.5 81.3
15 64 STRASSER Matthias 00 12.0 52.8 5.5 6.0 5.5 5.0 4.5 16.0 68.8 156.9

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 11.5 51.6 12.5 12.0 12.0 12.0 12.5 36.5 88.1

Schüler 11 weiblich, 15.0 m Schanze

1 94 MAIR Sophie 00 15.0 60.0 12.5 13.0 14.0 14.0 13.5 40.5 100.5 195.6

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 14.0 57.6 13.0 13.0 12.5 12.0 12.0 37.5 95.1

2 93 MAURUS Sophia 01 13.0 55.2 12.5 11.0 12.5 12.0 13.0 37.0 92.2 180.7
TSV Buchenberg Allgä 12.5 54.0 11.0 11.0 12.0 11.5 12.5 34.5 88.5

3 89 HANL Victoria 00 12.5 54.0 12.0 11.5 12.0 12.0 12.5 36.0 90.0 177.8

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 12.0 52.8 12.0 11.5 12.0 11.5 11.5 35.0 87.8
4 87 GERBOTH Maria 02 11.5 51.6 12.0 11.0 12.0 12.0 12.5 36.0 87.6 177.1

WSV Schmiedefeld TSV 12.5 54.0 12.0 12.0 12.0 11.5 11.5 35.5 89.5

5 86 ALLERSTORFER Sophie 03 11.5 51.6 12.5 11.5 12.0 11.0 12.5 36.0 87.6 175.2
UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 11.5 51.6 12.0 12.0 12.0 12.0 11.5 36.0 87.6

6 91 GEISENHAINER Emma 02 10.5 49.2 12.0 11.0 12.0 11.0 12.5 35.0 84.2 167.2

SV Biberau TSV 10.0 48.0 12.5 12.0 11.5 11.0 11.5 35.0 83.0
7 85 KOLDOVSKA Tereza 04 10.5 49.2 12.0 11.5 12.0 11.5 12.5 35.5 84.7 166.7

JKL Desna CEZ 10.0 48.0 11.0 11.5 11.0 11.5 11.5 34.0 82.0

8 84 BURGER Lena 02 8.5 44.4 12.0 11.5 11.5 11.0 11.0 34.0 78.4 158.5
TSV Buchenberg Allgä 9.0 45.6 12.5 12.0 11.0 11.0 11.5 34.5 80.1

9 83 FÄRBER Marlene 03 8.0 43.2 11.5 11.5 11.5 11.0 11.0 34.0 77.2 153.9

WSV Otterskirchen BSV 8.0 43.2 11.5 10.5 11.5 11.0 11.0 33.5 76.7
10 82 GROSCH Marie 04 7.0 40.8 11.5 11.5 11.5 10.0 11.0 34.0 74.8 151.0

SV Biberau TSV 8.0 43.2 11.5 10.5 11.5 10.0 11.0 33.0 76.2

11 81 PANKOVA Andrea 05 4.0 33.6 10.0 10.5 10.5 10.0 10.0 30.5 64.1 127.0
Ski Klub Harrachov CZE 3.5 32.4 11.5 10.0 10.5 10.0 10.0 30.5 62.9

Schüler 12 männlich, 35.0 m Schanze

1 114 ALBRECHT, Nils 99 35.5 61.2 15.0 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 106.2 210.3

WSV Schmiedefeld TSV 36.5 63.6 13.0 13.5 13.5 13.5 15.0 40.5 104.1
2 116 LISSO Justin 99 34.0 57.6 15.0 16.5 15.5 15.0 14.5 45.5 103.1 209.1

WSV Schmiedefeld TSV 35.0 60.0 15.0 16.0 15.0 15.0 16.0 46.0 106.0
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

3 115 UHRMANN Aaron 99 35.0 60.0 15.0 16.0 15.0 15.0 15.0 45.0 105.0 206.4

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 33.5 56.4 15.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 101.4

4 113 GEHRING Max 99 34.0 57.6 13.5 14.5 14.0 13.0 14.0 41.5 99.1 195.3
SV Biberau TSV 33.0 55.2 13.0 13.5 13.5 14.5 14.0 41.0 96.2

5 112 DOSTAL Stanislav 99 34.0 57.6 13.0 13.5 14.0 14.0 13.5 41.0 98.6 193.6

Ski Klub Harrachov CZE 32.5 54.0 13.5 14.0 14.0 13.0 13.5 41.0 95.0
6 106 GOLLER Maximilian 00 31.0 50.4 14.5 13.0 15.0 13.5 14.0 42.0 92.4 183.1

SC Auerbach BSV 30.5 49.2 14.0 13.5 14.0 13.5 14.5 41.5 90.7

7 102 BRÖDLER Florian 99 31.0 50.4 13.0 14.0 14.0 13.0 13.0 40.0 90.4 182.7
SV Biberau TSV 32.0 52.8 13.0 13.0 14.0 13.0 13.5 39.5 92.3

8 111 KELEMEN Peter 99 31.5 51.6 13.5 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 90.6 181.0

KSE Köszeg HU 31.0 50.4 13.5 13.0 13.5 13.0 13.5 40.0 90.4
9 63 RITT Ruven Elias 00 31.0 50.4 14.0 13.5 14.0 14.0 13.5 41.5 91.9 180.9

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 30.0 48.0 14.0 13.5 14.0 13.0 13.5 41.0 89.0

10 108 VUIC Elias 99 30.5 49.2 13.0 12.5 13.5 13.0 13.0 39.0 88.2 178.6
TSV Buchenberg Allgä 31.0 50.4 13.5 13.0 14.0 13.0 13.5 40.0 90.4

11 110 MITTENDORFER Florian 99 29.5 46.8 13.5 14.0 14.5 13.0 14.0 41.5 88.3 177.5

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 30.5 49.2 13.5 13.0 13.5 13.0 13.5 40.0 89.2
12 107 RODLAUER Fabian 00 31.0 50.4 12.5 13.0 13.5 13.5 13.0 39.5 89.9 176.2

WSV Eisenerz ÖSV 29.5 46.8 13.0 14.0 13.0 13.0 13.5 39.5 86.3

13 95 HOHM Daniel 99 30.0 48.0 13.5 13.0 13.0 13.5 13.0 39.5 87.5 172.1
SC Höhnhart ÖSV 29.0 45.6 13.5 13.0 13.0 13.0 12.5 39.0 84.6

14 109 HINTERBERGER Fabian 00 33.0 55.2 14.0 13.0 13.5 13.5 13.5 40.5 95.7 165.8

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 31.5 51.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.5 70.1
15 104 HÖGN Philipp 99 28.0 43.2 13.0 13.5 13.5 13.0 13.0 39.5 82.7 164.2

WSV Otterskirchen BSV 27.5 42.0 13.5 14.0 13.0 13.0 13.0 39.5 81.5

16 101 LAMINET Sebastian 99 29.0 45.6 13.5 12.5 14.0 13.0 13.0 39.5 85.1 163.9
TSV Buchenberg Allgä 27.0 40.8 13.0 12.5 13.0 12.5 12.5 38.0 78.8

17 103 MACH David 00 27.0 40.8 13.0 13.0 13.5 12.5 13.0 39.0 79.8 160.1

TSV Buchenberg Allgä 27.0 40.8 13.5 13.5 13.0 13.0 13.0 39.5 80.3
18 99 ZANDL Tim 99 27.5 42.0 13.5 13.5 13.0 13.0 13.0 39.5 81.5 159.4

SC Höhnhart ÖSV 26.0 38.4 13.5 13.5 13.0 12.0 13.0 39.5 77.9

19 100 BAUMANN Florian 99 24.0 33.6 13.0 13.0 12.5 12.5 13.0 38.5 72.1 145.6
WSV Eisenerz ÖSV 25.0 36.0 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 37.5 73.5

20 105 MOHARITSCH Simon 00 25.0 36.0 5.5 5.0 4.0 5.0 5.0 15.0 51.0 51.0

SC Höhnhart ÖSV

Schüler 13 männlich, 35.0 m Schanze

1 132 SACHSENHOFER Simon 98 35.0 60.0 15.0 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 107.5 208.9

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 33.5 56.4 14.5 15.5 14.5 15.5 15.0 45.0 101.4

2 133 SCHMALNAUER Maxi 98 35.5 61.2 14.5 14.5 15.5 15.5 15.0 45.0 106.2 207.8
NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 34.0 57.6 14.5 14.5 14.5 15.5 15.0 44.0 101.6

3 128 FALKENSTEINER Michael 98 35.0 60.0 14.0 14.5 14.0 14.5 14.5 43.0 103.0 205.1
UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 34.0 57.6 14.5 14.0 15.5 15.0 15.0 44.5 102.1

4 131 GILLHOFER Simon 98 34.0 57.6 14.5 16.0 15.0 15.0 15.0 45.0 102.6 204.2

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 34.0 57.6 14.5 14.5 15.0 15.0 14.5 44.0 101.6
5 129 VYTRVAL Jan 98 34.0 57.6 14.5 14.5 15.0 15.0 15.0 44.5 102.1 203.7

Ski Klub Harrachov CZE 34.0 57.6 14.5 14.5 14.5 15.0 15.0 44.0 101.6

6 130 CZOSSEK Tim 98 33.0 55.2 15.0 14.0 14.5 14.5 15.0 44.0 99.2 201.8
WSV Schmiedefeld TSV 34.0 57.6 15.0 15.5 15.0 15.0 15.0 45.0 102.6

7 127 GEISENHAINER Paul 98 33.5 56.4 13.5 13.5 14.0 14.0 14.5 41.5 97.9 194.7

SV Biberau TSV 32.0 52.8 14.0 15.0 14.5 15.0 14.5 44.0 96.8
8 126 ENZELSBERGER Julian 98 33.0 55.2 14.5 15.0 14.5 14.5 15.0 44.0 99.2 191.6

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 31.0 50.4 13.5 14.0 14.0 14.0 15.0 42.0 92.4

9 124 RIEDE Fabian 98 32.0 52.8 14.0 14.5 14.5 14.0 14.5 43.0 95.8 189.7
WSV Oberhof TSV 31.0 50.4 14.5 15.0 14.5 14.0 14.5 43.5 93.9

10 125 SEIBOLD Fabian 98 30.5 49.2 14.5 13.5 14.0 14.5 15.0 43.0 92.2 187.1

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 31.0 50.4 15.0 15.5 14.5 14.0 15.0 44.5 94.9
11 122 THIERE Tom 98 32.0 52.8 13.5 13.5 13.5 13.0 13.0 40.0 92.8 185.4

SV Biberau TSV 31.5 51.6 13.5 13.5 14.0 13.5 14.0 41.0 92.6

12 123 GAISWINKLER Christoph 98 31.5 51.6 13.0 13.5 13.5 13.5 14.0 40.5 92.1 181.3
NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 30.5 49.2 13.0 13.0 13.5 13.5 13.5 40.0 89.2

13 120 WERDECKER Samuel 98 31.5 51.6 13.5 13.5 13.5 13.0 13.0 40.0 91.6 180.8

SC Auerbach BSV 30.5 49.2 13.5 13.5 13.5 13.0 13.0 40.0 89.2
14 121 HORVATH Peter 98 27.0 40.8 13.5 13.5 13.0 13.0 13.0 39.5 80.3 165.5

KSE Köszeg HU 28.0 43.2 14.5 13.5 15.0 13.5 14.0 42.0 85.2

15 119 STALTNER Jakob 98 27.0 40.8 13.5 13.0 13.5 13.0 13.5 40.0 80.8 164.5
UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 28.0 43.2 14.0 13.5 13.5 13.0 13.5 40.5 83.7

16 118 SLAVIK Frantisek 98 26.0 38.4 13.5 13.0 14.0 13.0 12.5 39.5 77.9 159.4

Ski Klub Harrachov CZE 27.5 42.0 13.5 13.0 14.0 13.0 13.0 39.5 81.5
17 117 KNAUSEDER Markus 98 25.0 36.0 13.0 13.0 12.5 13.0 12.5 38.5 74.5 154.3

SC Höhnhart ÖSV 27.0 40.8 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 79.8
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 14 männlich, 35.0 m Schanze

1 138 HILLEBRAND Mike 97 34.0 57.6 15.5 16.0 14.5 15.0 15.5 46.0 103.6 206.2

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 34.0 57.6 15.0 15.5 14.5 15.0 15.0 45.0 102.6

2 139 GROIß Dominik 97 34.0 57.6 15.0 14.0 14.5 15.5 15.0 44.5 102.1 202.5
WSV - DJK  Rastbüchl BSV 33.5 56.4 14.5 15.0 14.5 15.0 14.0 44.0 100.4

3 137 REISINGER-AUER Patrick 97 32.5 54.0 15.0 16.0 14.5 15.0 15.0 45.0 99.0 197.0

UNION VOLKSBANK HINZENBACH ÖSV 32.5 54.0 14.5 15.5 14.5 14.0 15.0 44.0 98.0
4 136 CECH Michal 97 32.0 52.8 14.0 14.0 14.0 14.5 14.5 42.5 95.3 193.5

Ski Klub Harrachov CZE 33.0 55.2 13.5 14.5 14.0 14.5 14.5 43.0 98.2

5 134 BAUMGARTNER Markus 97 32.0 52.8 14.5 14.0 14.5 14.5 13.5 43.0 95.8 188.9
SC Auerbach BSV 31.5 51.6 13.5 14.5 14.0 13.5 14.0 41.5 93.1

6 135 SICKLINGER Patrick 97 30.5 49.2 14.5 14.0 14.0 14.5 14.5 43.0 92.2 183.4

WSV - DJK  Rastbüchl BSV 30.5 49.2 14.0 14.0 14.0 14.0 14.5 42.0 91.2

Schüler 14 weiblich, 35.0 m Schanze

1 149 BLATZKOVA Barbora 97 33.5 56.4 13.5 13.5 13.5 14.5 14.5 41.5 97.9 195.3

JKL Desna CEZ 33.5 56.4 13.5 13.5 13.5 14.0 14.5 41.0 97.4

2 148 SACHSENHOFER Ines 97 31.0 50.4 13.5 13.5 13.5 13.0 14.0 40.5 90.9 181.8
NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 31.0 50.4 13.5 13.5 13.5 13.5 14.0 40.5 90.9

3 145 ELLMAUER Katharina 00 31.0 50.4 13.5 14.0 13.5 13.0 14.0 41.0 91.4 181.1

NordicSkiTeam Salzkammergut ÖSV 30.5 49.2 13.5 13.5 13.5 13.5 13.0 40.5 89.7
4 147 MRAKOTOVA Jana 99 30.5 49.2 13.5 13.0 14.0 13.5 14.5 41.0 90.2 175.8

JKL Desna CEZ 29.0 45.6 13.0 13.0 13.5 13.5 13.5 40.0 85.6

5 146 PESATOVA Zdena 99 29.5 46.8 13.5 13.5 13.5 13.5 14.0 40.5 87.3 173.9
JKL Desna CEZ 29.0 45.6 13.5 13.5 13.5 14.0 14.0 41.0 86.6

6 143 INDRACKOVA Karolina 97 26.5 39.6 13.0 13.5 13.0 13.5 13.0 39.5 79.1 161.1

JKL Desna CEZ 27.5 42.0 13.5 13.5 13.5 13.0 13.0 40.0 82.0
7 144 SCHUG Roxana 98 27.5 42.0 13.5 13.5 13.0 13.0 13.5 40.0 82.0 158.7

SC Auerbach BSV 25.5 37.2 13.5 13.0 13.5 13.0 12.5 39.5 76.7

8 142 PANKOVA Veronika 98 19.5 22.8 12.5 12.5 11.5 11.0 12.0 36.0 58.8 116.6
Ski Klub Harrachov CZE 19.5 22.8 12.0 12.0 11.5 11.5 11.5 35.0 57.8

9 141 VOROS Virag 99 19.0 21.6 12.5 12.0 11.5 11.0 11.5 35.0 56.6 113.2

KSE Köszeg HU 19.0 21.6 12.5 12.0 11.5 11.0 11.5 35.0 56.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 149
Nicht am Start: 15

1 STEINER Tim ÖSV SC Höhnhart Schüler 8 männlich
19 MAYRHOFER Manuel ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler 9 männlich

22 HÖTZEL Bastian ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler 9 männlich
38 STEINKRESS Simon ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut Schüler 10 männlich
40 WIMBERGER Michael BSV WSV - DJK  Rastbüchl Schüler 10 männlich

58 BUCHROITHER Andreas ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler 11 männlich
59 HAGER Rene ÖSV SC Höhnhart Schüler 11 männlich

60 HOCHSTEINER David ÖSV WSV Eisenerz Schüler 11 männlich
61 ZINNHOBLER Simon ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler 11 männlich

62 ZINNHOBLER Stefan ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler 11 männlich
66 LEHNER Max ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut Schüler 11 männlich
69 WENDLER Florian ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler 11 männlich

88 ZOPF Lena ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut Schüler 11 weiblich
90 MOHARITSCH Vanessa ÖSV SC Höhnhart Schüler 11 weiblich

92 ZOPF Sandra ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut Schüler 11 weiblich

In der Wertung: 130

Für die Richtigkeit:

(Groiß Roland)
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WSV - DJK Rastbüchl BSV

Sporthotel Sonnenhof Cup

Rastbüchl

29.05.2011

T O U R N E E - W E R T U N G

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler 8 männlich

1 GEHRING Hannes TSV SV Biberau 198.5 193.5 392.0
2 HANL Simon ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 185.2 186.8 372.0

3 GREINER Tom TSV WSV Schmiedefeld 177.9 180.1 358.0
4 SEEBACHER Marc ÖSV WSV Eisenerz 178.5 178.9 357.4
5 MAIR Nikolaus ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 178.0 174.3 352.3

6 WIEDEMANN Beat Allgä TSV Buchenberg 176.2 174.1 350.3
7 INNETSBERGER Leon BSV WSV - DJK  Rastbüchl 184.8 160.2 345.0

8 SCHWARZ Sebastian BSV WSV Reit im Winkl 178.8 164.0 342.8
9 KUGLER Aron ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 179.2 162.8 342.0

10 HOPFGARTNER Oliver ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 165.9 169.3 335.2
11 HANL Paul ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 178.0 151.6 329.6
12 WAGNER Johannes BSV WSV - DJK  Rastbüchl 164.4 159.9 324.3

13 BRÜCKL David BSV WSV - DJK  Rastbüchl 151.3 166.1 317.4
14 KROLL Moritz BSV WSV Otterskirchen 157.3 159.7 317.0

15 PROZE Jamie TSV WSV Schmiedefeld 164.0 146.6 310.6
16 PESTA David CEZ JKL Desna 143.6 165.8 309.4
17 STEINBACHER Philipp ÖSV SC Höhnhart 147.6 150.6 298.2

Schüler 9 männlich

1 MOLNAR Florian HU KSE Köszeg 209.9 207.3 417.2

2 BAUMGARTNER Sebastian ÖSV WSV Eisenerz 208.9 207.4 416.3
3 PFEUFER Niklas TSV WSV Schmiedefeld 208.9 205.9 414.8
4 SAMHABER David ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 205.6 201.5 407.1

5 MAIRHOFER Maxi ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 206.8 199.5 406.3
6 GAAß Michael BSV WSV - DJK  Rastbüchl 196.5 197.6 394.1

7 FEICHTENSCHLAGER Sebastian ÖSV SC Höhnhart 189.7 194.7 384.4
8 HANGOEBL Fabian ÖSV SC Höhnhart 190.4 190.8 381.2
9 STEININGER Jonas BSV WSV - DJK  Rastbüchl 190.1 186.7 376.8

10 WIEDEMANN Aaron Allgä TSV Buchenberg 186.8 185.7 372.5
11 HÜTTL Simon Allgä TSV Buchenberg 184.9 186.9 371.8

12 SEEBACHER Eric ÖSV WSV Eisenerz 187.1 184.2 371.3
13 MACH Simon Allgä TSV Buchenberg 180.7 186.2 366.9

14 HOFER Michael ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 178.9 172.9 351.8
15 LEJSEK Frantisek CEZ JKL Desna 174.4 165.1 339.5
16 PROMBERGER Lukas ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 148.2 183.9 332.1

17 SIGL Angelo BSV WSV - DJK  Rastbüchl 148.1 162.9 311.0
18 HÖTZEL Bastian ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 158.4 158.4
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Schüler 10 männlich

1 SACHSENHOFER David ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 202.7 202.3 405.0
2 REMPT Lukas TSV WSV Schmiedefeld 204.4 195.4 399.8

3 GROSCH Max TSV SV Biberau 199.8 193.2 393.0
4 WAKOLBINGER Lukas ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 197.1 192.6 389.7

5 HORACEK Ladislav CZE Ski Klub Harrachov 197.5 188.8 386.3
6 HAISZAN Balint HU KSE Köszeg 190.9 190.3 381.2
7 SCHWARZ Andreas BSV WSV Reit im Winkl 186.3 191.2 377.5

8 RYDL Radek CZE Ski Klub Harrachov 189.7 186.1 375.8
9 SVINGER Patrick BSV SC Auerbach 188.3 184.7 373.0

10 WEBER Bastian BSV WSV - DJK  Rastbüchl 189.2 183.7 372.9
11 SCHUSTER Sebastian BSV WSV Reit im Winkl 190.0 181.6 371.6

12 GAISWINKLER Thomas ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 195.2 174.2 369.4
13 ERIK Francsics HU KSE Köszeg 189.0 175.7 364.7
13 LEHNER Simon ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 178.1 186.6 364.7

15 ABERGER Simon BSV WSV Reit im Winkl 178.6 183.5 362.1
16 MAURUS Pirmin Allgä TSV Buchenberg 169.3 175.5 344.8

17 SÖLLNER Simon ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 169.0 166.7 335.7
18 POLAK Andre ÖSV WSV Eisenerz 142.1 145.2 287.3

19 WIMBERGER Michael BSV WSV - DJK  Rastbüchl 160.3 160.3

Schüler 11 männlich

1 KLAPF Dominik ÖSV WSV Eisenerz 204.9 205.5 410.4

2 GRIEBEL Adrian TSV WSV Schmiedefeld 206.7 202.8 409.5
3 KOSAK Jakob BSV WSV - DJK  Rastbüchl 206.5 199.9 406.4
4 HARTINGER Joshua BSV WSV - DJK  Rastbüchl 202.7 202.0 404.7

5 SCHMIDINGER Klaus ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 201.3 189.8 391.1
6 REYMEYER Tamas HU KSE Köszeg 201.7 189.1 390.8

7 WEBER Benjamin BSV WSV - DJK  Rastbüchl 179.7 202.6 382.3
8 STURMLECHNER Leon ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 192.2 189.6 381.8

9 MOLNAR Kristof HU KSE Köszeg 200.6 178.7 379.3
10 GRILLNBERGER Markus ÖSV SU Raika Zwettl 188.6 189.5 378.1
11 OBERMEIER Simon BSV WSV Otterskirchen 187.2 188.0 375.2

12 FÄRBER Oliver BSV WSV Otterskirchen 187.8 185.6 373.4
13 PLAMBERGER Philipp ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 176.0 183.1 359.1

14 KOHLBAUER Tobias ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 180.0 164.8 344.8
15 STRASSER Matthias ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 173.1 156.9 330.0
16 WENDLER Florian ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 185.8 185.8

17 LEHNER Max ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 179.7 179.7

Schüler 11 weiblich

1 MAIR Sophie ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 200.2 195.6 395.8
2 MAURUS Sophia Allgä TSV Buchenberg 187.8 180.7 368.5
3 HANL Victoria ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 177.0 177.8 354.8

4 GERBOTH Maria TSV WSV Schmiedefeld 175.1 177.1 352.2
5 GEISENHAINER Emma TSV SV Biberau 183.4 167.2 350.6

6 ALLERSTORFER Sophie ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 170.5 175.2 345.7
7 KOLDOVSKA Tereza CEZ JKL Desna 169.5 166.7 336.2

8 BURGER Lena Allgä TSV Buchenberg 157.9 158.5 316.4
9 FÄRBER Marlene BSV WSV Otterskirchen 156.4 153.9 310.3

10 GROSCH Marie TSV SV Biberau 138.1 151.0 289.1

11 PANKOVA Andrea CZE Ski Klub Harrachov 112.1 127.0 239.1
12 ZOPF Sandra ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 184.9 184.9

13 MOHARITSCH Vanessa ÖSV SC Höhnhart 177.1 177.1
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14 ZOPF Lena ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 175.9 175.9

Schüler 12 männlich

1 LISSO Justin TSV WSV Schmiedefeld 214.9 209.1 424.0

2 ALBRECHT, Nils TSV WSV Schmiedefeld 206.8 210.3 417.1
3 UHRMANN Aaron BSV WSV - DJK  Rastbüchl 208.0 206.4 414.4

4 GEHRING Max TSV SV Biberau 204.6 195.3 399.9
5 DOSTAL Stanislav CZE Ski Klub Harrachov 197.4 193.6 391.0
6 KELEMEN Peter HU KSE Köszeg 181.5 181.0 362.5

7 GOLLER Maximilian BSV SC Auerbach 178.4 183.1 361.5
8 VUIC Elias Allgä TSV Buchenberg 179.7 178.6 358.3

9 MITTENDORFER Florian ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 180.5 177.5 358.0
10 RODLAUER Fabian ÖSV WSV Eisenerz 179.5 176.2 355.7

11 BRÖDLER Florian TSV SV Biberau 164.7 182.7 347.4
12 HINTERBERGER Fabian ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 179.8 165.8 345.6
13 HÖGN Philipp BSV WSV Otterskirchen 169.1 164.2 333.3

14 LAMINET Sebastian Allgä TSV Buchenberg 163.2 163.9 327.1
15 MACH David Allgä TSV Buchenberg 166.6 160.1 326.7

16 ZANDL Tim ÖSV SC Höhnhart 142.5 159.4 301.9
17 BAUMANN Florian ÖSV WSV Eisenerz 144.9 145.6 290.5

18 RITT Ruven Elias ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 86.7 180.9 267.6
19 MOHARITSCH Simon ÖSV SC Höhnhart 172.6 51.0 223.6
20 HOHM Daniel ÖSV SC Höhnhart 172.1 172.1

Schüler 13 männlich

1 SCHMALNAUER Maxi ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 217.1 207.8 424.9
2 SACHSENHOFER Simon ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 207.3 208.9 416.2

3 GILLHOFER Simon BSV WSV - DJK  Rastbüchl 206.8 204.2 411.0
4 CZOSSEK Tim TSV WSV Schmiedefeld 204.8 201.8 406.6

4 VYTRVAL Jan CZE Ski Klub Harrachov 202.9 203.7 406.6
6 FALKENSTEINER Michael ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 200.9 205.1 406.0

7 GEISENHAINER Paul TSV SV Biberau 200.2 194.7 394.9
8 ENZELSBERGER Julian ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 197.7 191.6 389.3
9 RIEDE Fabian TSV WSV Oberhof 187.7 189.7 377.4

10 SEIBOLD Fabian BSV WSV - DJK  Rastbüchl 189.1 187.1 376.2
11 GAISWINKLER Christoph ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 181.7 181.3 363.0

12 THIERE Tom TSV SV Biberau 176.7 185.4 362.1
13 WERDECKER Samuel BSV SC Auerbach 174.3 180.8 355.1
14 HORVATH Peter HU KSE Köszeg 176.7 165.5 342.2

15 STALTNER Jakob ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 169.0 164.5 333.5
16 SLAVIK Frantisek CZE Ski Klub Harrachov 166.4 159.4 325.8

17 KNAUSEDER Markus ÖSV SC Höhnhart 154.3 154.3

Schüler 14 männlich

1 GROIß Dominik BSV WSV - DJK  Rastbüchl 206.9 202.5 409.4

2 HILLEBRAND Mike ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 199.0 206.2 405.2
3 REISINGER-AUER Patrick ÖSV UNION VOLKSBANK HINZENBACH 192.2 197.0 389.2

4 CECH Michal CZE Ski Klub Harrachov 191.4 193.5 384.9
5 SICKLINGER Patrick BSV WSV - DJK  Rastbüchl 189.3 183.4 372.7

6 BAUMGARTNER Markus BSV SC Auerbach 181.2 188.9 370.1
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Schüler 14 weiblich

1 BLATZKOVA Barbora CEZ JKL Desna 209.9 195.3 405.2
2 SACHSENHOFER Ines ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 186.2 181.8 368.0

3 MRAKOTOVA Jana CEZ JKL Desna 178.4 175.8 354.2
4 ELLMAUER Katharina ÖSV NordicSkiTeam Salzkammergut 171.1 181.1 352.2

5 PESATOVA Zdena CEZ JKL Desna 177.4 173.9 351.3
6 INDRACKOVA Karolina CEZ JKL Desna 165.1 161.1 326.2
6 SCHUG Roxana BSV SC Auerbach 167.5 158.7 326.2

8 PANKOVA Veronika CZE Ski Klub Harrachov 116.0 116.6 232.6
9 VOROS Virag HU KSE Köszeg 110.1 113.2 223.3
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